[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.10.2017г. № 831
г. Верхотурье

О подготовке и проведении Форума национальных культур

 «Дружба народов - единство России»
            В  связи  с  проведением  мероприятия в  рамках  празднования Дня народного единства  04 ноября  2017 года, руководствуясь Уставом городского округа Верхотурский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Управлению культуры, туризма и молодёжной политики Администрации городского округа Верхотурский (Гайнанова Н.А.) подготовить и провести форум национальных культур.
 2. Управлению образования Администрации городского округа  Верхотурский (Храмцов А.В.) организовать участие в форуме подведомственных коллективов.

3. Отделу по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации городского округа Верхотурский (Терехов С.И.)  провести обследование всех площадок, где запланировано проведение праздничных мероприятий, на предмет антитеррористической защищенности и противопожарной безопасности, с составлением соответствующего акта.

4.  Рекомендовать:

1) Отделу полиции № 33 Межмуниципального отдела (дислокация г. Верхотурье) Министерства внутренних дел России «Новолялинский» (Дружинин В.А.) совместно с  Отделом надзорной деятельности городского округа Верхотурский (Татаринов С.Е.)  принять необходимые меры по  обследованию  всех площадок, где запланировано проведение праздничных мероприятий, на предмет антитеррористической защищенности и противопожарной безопасности, с составлением соответствующего акта.

           2) Отделу полиции № 33 (дислокация г.Верхотурье) Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Новолялинский» (Дружинин В.А.) принять необходимые меры по обеспечению безопасности населения и охране общественного порядка в местах проведения праздничных мероприятий.
3) Государственному бюджетному учреждению культуры Свердловской области «Верхотурский государственный историко-архитектурный музей-заповедник» (Новиченков Н.Н.) принять участие в форуме национальных культур.

4) ГБУЗ СО «ЦРБ Верхотурского района» (Полтавский С.Н.), Управлению социальной политики по Верхотурскому району (Райфикестр В.В.)  организовать участие в форуме подведомственных коллективов.
5. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.

6. Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить на заместителя главы Администрации городского округа Верхотурский по социальным вопросам Бердникову Н.Ю.

И.о.главы  Администрации

городского округа Верхотурский

С.П.Миронов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О подготовке и проведении Форума национальных культур

 «Дружба народов - единство России»
 (заголовок)

                    Проект внесен:

И.о.начальником УКТ и МП_____                        ______________                 ___В.Ю.Настапова___
Наименование должности руководителя                личная подпись                               Ф.И.О.

Постановление разработано специалистом УКТ  и  МП   Арсибековой  Валерией  Ахатовной  тел. 2 – 27 – 56_________________
 (наименование должности, и.о. фамилия исполнителя, телефон исполнителя)

	Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата

поступления на

согласование
	Дата

согласования
	Замечания и подпись

СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель  главы Администрации городского округа Верхотурский  по социальным  вопросам
	Н.Ю.Бердникова

	И.о. начальника
организационного отдела

Администрации городского округа Верхотурский
	С.А.Третьякова

	Начальник юридического отдела Администрации городского округа  Верхотурский
	Л.П.Позднякова

	СПИСОК  РАССЫЛКИ

к постановлению(распоряжению) Администрации городского округа Верхотурский

от __________ № __________

О подготовке и проведении Форума национальных культур

 «Дружба народов - единство России»
№

п/п

Адресат*

Количество

экземпляров

Способ доставки**

1

Бердникова Н.Ю.

1

2

УКТ и МП

1

3

Орг.отдел

2

4
ОП №33

1

5
ЦРБ
1

6
УО
1

7
ГО ЧС

1
8
Музей-заповедник
1

9
Соц. защита

1

ВСЕГО:

10
*указывается должностные лица, органы, организации, которым направляется копия правового акта

**по почте, по электронной почте, через разработчика, через делопроизводителя организационного отдела Администрации

___________________________                    ____________                            ________________

(полное наименование должности             (личная подпись)                               И.О.Фамилия

визирующего должностного лица)

      _____________________

     (дата в цифровом формате)                   _______________________________________

                                                               (И.О.Фамилия исполнителя, № телефона исполнителя)